
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12534-ar001-014-ix-i-2024

Uchwała nr AR001-014-IX/I/2024

Uchwała nr: AR001-014-IX/I/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 30.09.2024

W sprawie: powołania nowej struktury czasopisma Journal of Human Kinetics.

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 pkt. 3 lit. g Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
uchwala się, co następuje ustala się, co następuje:

Zmieniana przez: AR001-009-I/2025

Status: Obowiązująca (Zmieniona)

§ 1.

1.      Powołuje się strukturę czasopisma Journal of Human Kinetics, wydawanego przez
Akademię Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, która ma na
celu umożliwienie dalszego rozwoju czasopisma na arenie międzynarodowej.

2.      Rozwój ten ma przejawiać się poprzez wzrost wskaźnika impact factor (IF),
zwiększenie liczby cytowań (CRI) oraz powiększenie ilości baz danych, w których JHK
będzie indeksowany.

§ 2.

Struktura czasopisma Journal of Human Kinetics prezentuje się następująco: 

Komitet naukowy;
Komitet wydawniczy;
Redaktor naczelny;
Zastępca redaktora naczelnego;

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12534-ar001-014-ix-i-2024
/uchwala/u-12534-ar001-014-ix-i-2024
/uchwala/u-12725-ar001-009-i-2025


Redaktor techniczno-statystyczny;
Biuro redakcji;
4 sekcje wraz z redaktorami: 
-     Kinezjologia, 

-     Fizjologia wysiłku fizycznego i medycyna sportu,

-     Trening sportowy,

-     Psychologia i socjologia sportu.

§ 3.

Upoważnia się redaktora naczelnego oraz redaktorów sekcji do zmian w składzie
Komitetu Naukowego oraz zmian merytorycznych i edytorskich związanych z
prowadzeniem czasopisma. Zaleca się, aby w skład Komitetu Naukowego wchodziły
osoby, które posiadają dobrą znajomość języka angielskiego, znaczący dorobek
naukowy, oraz wykonały kilka recenzji na rzecz JHK.  

§ 4.

Traci moc:

1.    Uchwała NrAR001–3-II/2011 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 22 lutego 2011 roku w sprawie powołania nowej
struktury czasopisma Journal of Human Kinetics

2.    Uchwała NrAR001–5-XI/2018 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie powołania struktury
czasopisma Journal of Human Kinetics.

 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych 27 osób, głosowało 27 osób. 



Głosowanie:27 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania nowej struktury
czasopisma Journal of Human Kinetics.

Załączniki:
AR001-14-IX/I/2024    pdf,  313 kB

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.10.2024 21:05

Liczba pobrań: 90

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.10.2024 21:05

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 100

/attachments/6497/download

